
DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Provisió 

 
 
PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ D'UNA BORSA DE TREBALL DE 
CARÀCTER ORDINARI DE TÈCNIC/A SUPERIOR (A1) D’ÀMBIT JURÍDIC TRANSVERSAL 
PER A DIFERENTS SERVEIS DE LA DIPUTACIÓ DE TARRAGONA (CONVOCATÒRIA 24-
014) 

 
Resultats prova pràctica  
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals i garantia dels drets digitals, es 
publica el nom i cognoms i s'afegeix la quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, número 
d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 

 

Cognoms, Nom 
Núm. 

d’identificació 
 

Qualificació 
ABELLO FIGUERAS, LAURA ***6915** No presentada 
ALEGRET PLANA, ANNA ***3199** No apta 
ALPUENTE ROCA, MARIA ***4425** 33 
AMBROS HABULEA, VALENTINA ***3846** No presentada 
AMETLLÉ VIRGILI, ROGER ***2951** 33 
ANDREU CASASOLA, SUSANNA ***8564** 42 
ANGUERA ORTIGA, OCTAVI ***6086** 54 
ANTOLÍN VILLANUEVA, CRISTINA ***7390** No apta 
ARIÑO MANGUES, XAVIER ***1807** No presentada 
AZON TORRES, GEORGIA ***3279** No presentada 
BALCELLS DALMAU, CARLOTA ***0256** No presentada 
BARBERO LARTIGAU, ROSA MARIA ***1043** No apta 
BARRIOLA MUGUERZA, JULEN ***9503** 39 
BEAS JURADO, LAURA ***7060** No apta 
BELTRAN TORRELLAS, FERRAN ***9456** 33 
BORJA ESPINOSA, BRIAN DANIEL ***7023** No apte 
BRAU ADELL, ROSA ***0062** No presentada 
BROADHURST MALLOL, LEO ***0902** 57 
CABALLÉ COMA, NATÀLIA ***7081** No apta 
CALDERON SATUE, PAULA ***7742** No apta 
CALMET AGUILERA, ARIADNA ***3432** No apta 
CASAMITJANA RIERA, MIREIA ***3715** No presentada 
CASTILLO REINA, ALBERTO ***3045** No presentat 
CASTILLO SANTORO, ALEXIS ***3188** 37,5 
CERVERA PRIETO, ANDREA ***9367** No apta 
COLL CLUA, ÈRIC ***2882** No apta 
COMERMA GUERRERO, MARIONA ***1739** No apta 
CORTIELLA ROIGÉ, ÀNGELA ***7273** 53,1 
DE SANTIAGO MAIGI, SONIA ***0359** No presentada 
ESCALES RUF, ANTONI ***2016** No apte 
ESTEVE IZQUIERDO, JUDIT ***3899** No presentada 
FABREGAT GUARDEÑO, AINHOA ***7926** No presentada 
FERRE ROCA, MARIA ISABEL ***8037** No presentada 
FONDEVILA UBACH, MARIA ***6437** No apta 
FONOLL TASSIER, EDUARD ***6345** No apte 
FRANCH I SEGARRÉS, SERGI ***9570** No apte 
GARCIA BAUTISTA, IRENE ***8880** No presentada 
GARCIA BONILLO, MARIA JOSE ***7798** 30 
GARCIA CUESTA, LUIS ***1815** No presentat 
GARCIA DE MATEOS SORONELLAS, LAURA ***2661** 31,5 
GIRONA GAYA, MARTA ***0881** No apta 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Angeles Martinez March - DNI ** (SIG) el dia 23/04/2025 a les 14:21:48
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GOMEZ TERUEL, ALVARO ***1956** No apte 
JEREZ CAMACHO, MARIA JOSE ***0515** No presentada 
JIMENEZ CANALS, MARTA ***9528** No presentada 
LLANOS SERRAL, XAVIER ***2628** No presentat 
LLAO MONTERO, MARIA JOSE ***3416** No apta 
LLAÓ CALDERÓ, FRANCESC ***0412** 43,5 
MARIN ROJAS, DAVID ***6854** No presentat 
MARTIN MEDINA, ESTER ***3271** 33 
MARTINEZ DEL CAMPO, ALICIA ***1143** 30 
MARÍN HERAS, LAIA ***7349** No presentada 
MASIP BORRULL, M. NORMA ***1055** No apta 
MIGUEL MORELL, GLÒRIA ***0013** No apta 
MULERO GONZALEZ, IRENE ***7305** No apta 
MUNTEANU, CARMEN GEORGIANA ****2623* No apta 
MÀDICO PEREIRA, ANNA ***0344** No apta 
NAVARRO SALMERÓN, MARÍA ENCARNACIÓN ***8335** 30 
OLIACH ALASÀ, BLANCA ***0317** No presentada 
OLIVE GOMEZ, ANNA ***6002** No apta 
PIQUERAS MARTINEZ, OLGA ***0721** 31,5 
PIÑOL SALADIÉ, AXEL ***7525** No apte 
PRIOR BADIA, ANA ***5785** No presentada 
PUIG GAVARRO, SERGI ***0371** No presentat 
RAITERI VELASCO, IRENE ***3129** No presentada 
RAMOS CID, DÍDAC ***0661** No presentat 
RAMS ALBUISECH, MARIA CINTA ***0488** 34,5 
RETAMAL GONZALEZ, DAVID ***6542** No apte 
RIVAS PINEDO, ANTONIO ***3638** No apte 
ROSA ESPINET, MIRIAM ***5260** No presentada 
SABATÉ ALTISENT, ALBERT ***0171** No presentat 
SAEZ VIVES, ALICIA ***3560** No presentada 
SALVADO TORRES, ARNAU ***6169** No presentat 
SANCHEZ RUZ, MARTA ***2246** No presentada 
SANCHEZ TENA, BERNARDINO ***0358** No apte 
SANTIÑO TENORIO, PAULA ***6800** No apte 
SAPERAS BARRUFET, ÀNGELA ***8968** No presentada 
SEGUI ARRUFAT, BLANCA ***2857** No presentada 
SIERRA CEBADA, EVA ***1973** No presentada 
SORIANO CASTRO, ROSA MARIA ***3011** No presentada 
SÁNCHEZ BERMEJO, CLÀUDIA ***1652** No apta 
SÁNCHEZ JIMÉNEZ, JOSÉ ANTONIO ***0727** No presentat 
SÒRIA ZAMORA, LETÍCIA ***6121** No apta 
TAPIA BARRANCO, ALEJANDRO ***0115** No apte 
TUSET MARTORELL, MARC ***3923** No apte 
VALLEJO LOPEZ, AMADA ***7434** No presentada 
VALLS MUNTÉ, MARTA ***7208** No apta 
VILA SOTORRA, PERE ***4084** No apte 
VIRGILI, MARIA ***3669** No apta 
ZAMORA BERZAL, CRISTINA ***3619** No presentada 

 
Les persones aspirants que han superat la prova són convocades el dia 6 de maig de 2025 per 
la realització del test psicotècnic, a les 9.00 hores a la sala Santiago Costa del Palau de la 
Diputació de Tarragona (pg. Sant Antoni, núm. 100): 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
5
8
9
5
7
0
E
4
D
0
4
4
7
5
3
A
1
5
8
F
2
6
5
2
B
4
1
1
6
7
8
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
2
3
/
0
4
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
8
:
0
8
:
3
6

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Angeles Martinez March - DNI ** (SIG) el dia 23/04/2025 a les 14:21:48



DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Provisió 

 
 

 

Cognoms, Nom 
Núm. 

d’identificació 
ALPUENTE ROCA, MARIA ***4425** 
AMETLLÉ VIRGILI, ROGER ***2951** 
ANDREU CASASOLA, SUSANNA ***8564** 
ANGUERA ORTIGA, OCTAVI ***6086** 
BARRIOLA MUGUERZA, JULEN ***9503** 
BELTRAN TORRELLAS, FERRAN ***9456** 
BROADHURST MALLOL, LEO ***0902** 
CASTILLO SANTORO, ALEXIS ***3188** 
CORTIELLA ROIGÉ, ÀNGELA ***7273** 
GARCIA BONILLO, MARIA JOSE ***7798** 
GARCIA DE MATEOS SORONELLAS, LAURA ***2661** 
LLAÓ CALDERÓ, FRANCESC ***0412** 
MARTIN MEDINA, ESTER ***3271** 
MARTINEZ DEL CAMPO, ALICIA ***1143** 
NAVARRO SALMERÓN, MARÍA ENCARNACIÓN ***8335** 
PIQUERAS MARTINEZ, OLGA ***0721** 
RAMS ALBUISECH, MARIA CINTA ***0488** 

 
Així mateix, per a la realització l’entrevista es convoca a les persones aspirants el dia 8 de 
maig de 2025 en el següent horari a la sala -1.2 del Palau de la Diputació de Tarragona (pg. 
Sant Antoni, núm. 100): 
 

Cognoms, Nom 
Núm. 

d’identificació 
 

ALPUENTE ROCA, MARIA ***4425** 15.30 hores 
AMETLLÉ VIRGILI, ROGER ***2951** 15.45 hores 
ANDREU CASASOLA, SUSANNA ***8564** 16 hores 
ANGUERA ORTIGA, OCTAVI ***6086** 16.15 hores 
BARRIOLA MUGUERZA, JULEN ***9503** 16.30 hores 
BELTRAN TORRELLAS, FERRAN ***9456** 16.45 hores 
BROADHURST MALLOL, LEO ***0902** 17 hores 
CASTILLO SANTORO, ALEXIS ***3188** 17.15 hores 
CORTIELLA ROIGÉ, ÀNGELA ***7273** 17.30 hores 
GARCIA BONILLO, MARIA JOSE ***7798** 17.45 hores 
GARCIA DE MATEOS SORONELLAS, LAURA ***2661** 18 hores 
LLAÓ CALDERÓ, FRANCESC ***0412** 18.15 hores 
MARTIN MEDINA, ESTER ***3271** 18.30 hores 
MARTINEZ DEL CAMPO, ALICIA ***1143** 18.45 hores 
NAVARRO SALMERÓN, MARÍA ENCARNACIÓN ***8335** 19 hores 
PIQUERAS MARTINEZ, OLGA ***0721** 19.15 hores 
RAMS ALBUISECH, MARIA CINTA ***0488** 19.30 hores 

 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d’alçada davant del diputat 
delegat de l’Àrea de Gestió de Persones i Talent, en el termini d’un mes des de la seva 
publicació. 

 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
La secretària de la Comissió de valoració 
Àngels Martínez March 
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